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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81921503A

2. Data e Regjistrimit 21/07/2008
3. Emri i Subjektit I.XH.E.M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 14/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  RRASHBULL Vrrine, prane rruges se Fshatit 
Rinia 

1.620.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregeti elemente te parafabrikuara etj. Import 
vajra lubrifikant, disarmant per nevoja teknologjike te 
prodhimit ne kallepet metalike per pergatitjen e elementeve 
beton-arme te parafabrikuar. Projektimin dhe zbatimin e 
projekteve ne ndertimet civile dhe industriale. Import, 
eksport, tregetim me shumice dhe pakice te çdo artikulli qe 
eshte ne sherbim te teknologjise se ndertimit perfshire tuba 
dhe rakorderi hidraulike, materiale dhe pajisje elektrike etj. 
Aktivitet transporti per vete dhe per te tretet. Pjesmarrje 
direkte ne investime ne fushen e ndertimit, turizmit, 
bujqesise etj. Blerje, shitje ose dhenie me qera, administrim 
ose dhenie me qera, administrim ose dhenie ne administrim 
prona te ndryshme te tundeshme ose te patundeshme. 
Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera qe kane 
qellim ose qe kane lidhje me objektin e saj, ajo mund te beje 
te gjithe ato veprime qe i duken te arsyeshme per zhvillimin 
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e aktivitetit te saj. Transport te mallrave me mjete jashte 
norme, ne funksion te saj, por edhe per te tretet, brenda edhe 
jashte vendit. Shitja - blerja, dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme. Ndermjetesim per blerje , shitje, e dhenie me 
qira te pasurive te paluajtshme. Grumbullim, transportim, 
depozitim të mbetjeve të ngurta dhera - inerte
Muharrem Xhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/10/2019 Deri: 30/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mund të kryej, ekzekutojë, firmosi transaksione bankare në 
emër të shoqërisë.

12. Ortakët Muharrem Xhani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 753.851.540,00 Natyre: 56.148.460,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ilir Xhani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 753.851.540,00 Natyre: 56.148.460,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Zona Kadastrale nr.3974, Pasuria 
nr.245/7, Vorë 
Durres Durres   Mjeti i llojit Gjysëmrimorkio, marka 
CAPPERI, me targë ACR 996. 
Tirane Tirane  TIRANE Pasuria nr.164/11, ZK. 2119, 
Katund i Ri, Tirane. 
Durres Durres  DURRES Zona Kadastrale nr.8517, Pasuria 
nr. 72/76 
Durres Durres  DURRES Zona Kadastrale nr. 2574, Pasuria 
nr.156/53 
Tirane Vore  VORE Pasuria nr.156/17, Z.K.3049, Preze. 
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Durres Durres   Mjeti i llojit Gjysëmrimorkio, marka 
COMETTO, me targë ABR 852. 
Fier Fier  FIER ZK.3934, Pasuria nr.115/13, Zhupan. 
Durres Durres   Mjeti i llojit Gjysëmrimorkio, marka 
NOOTEBOOM, me targë ACR 440. 
Tirane Tirane   Pasuria Nr.19/10, Zona Kadastrale 3712, 
Vaqarr 
Durres Durres  DURRES Zona Kadastrale nr.8517, Pasuria 
nr. 150/156 
Tirane Tirane  TIRANE Vaqarr, Pasuria Nr 6/1/8 dhe 6/1/10 
e ndodhur në ZK.3712. 
Durres Durres   Mjeti i llojit Gjysëmrimorkio, marka 
FAYMONVILLE, me targë AER 624. 
Durres Durres   Zona Kadastrale 8517, me numer pasurie 
70/72. 
Durres Durres   Mjeti i llojit Gjysëmrimorkio, marka 
FAYMONVILLE, me targë AER 623 
Durres Shijak  SHIJAK Pasuria nr.18/107, ZK.3852, 
Xhafzotaj. 
Tirane Tirane  TIRANE Zona Kadastrale nr.3712, Pasuria 
nr.10/33, Vaqarr, 
Tirane Tirane  TIRANE ZK.2119, Pasuria nr.156/4/12, 
156/14 dhe 156/16, Kashar. 
Durres Durres   Pasuria nr.53/45, ZK 8517, Spitalle. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.XH.E.M  SH.P.K
E-Mail: info@ixhem.com  
Telefon: 0672028691 0672028696 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-153063-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F222D5-AFDD-4572-9690-02E2ED010D4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BFC577-EEFE-420E-BF3A-A34052417C0B
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19/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-200793-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Xhani")                      Nga data "16/11/2008             
Ne daten "16/11/2013
eshte larguar administratori:            ("Xhemali Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

09/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-258656-06-09
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregeti materiale inerte,rere,mermer,prodhime 
elemente te parafabrikuara,ndertime civile,industriale,turistike etj.")          u be            
("Prodhim dhe tregeti elemente te parafabrikuara etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297427-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         RRASHBULL;         
Vrrine, prane rruges se Fshatit Rinia;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja Nr.15,Rruga Aleksander Goga,Nr.15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-526791-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.03.2011 per hapjen e dy 
adresave dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E11A45-9E2B-4C61-8BB1-49BB85C282BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B435BC5-1596-4735-9D26-8512A4AA5FEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3E4C002-76E9-4703-AAA6-A2653B0D121C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D967EE-118D-4614-820B-FF7443FC33EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE91DB5A-706B-490F-A0CB-5CE6DCC00479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2206FB-50B6-48D9-A1E4-95D0E66F9A9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E5531E-9485-4E8C-A04E-00768E60D57F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FC7408-70CF-481B-B94A-C5F18AC1D6B3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Prane rruges dytesore Durres - Tirane, prane firmes Geci shpk dhe Poseidon shpk;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rrakull, prane hyrjes veriore per ne Kavaje, prane firmes ashensoreve FREDI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-822170-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.06.2012, per 
hapjen e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.15, Spitallë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Mbikalimi i Fllakës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-827974-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.03.07.2012 per mbylljen e dy 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Prane rruges dytesore Durres - Tirane, prane firmes Geci shpk dhe Poseidon shpk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Rrakull, prane hyrjes veriore per ne Kavaje, prane firmes ashensoreve FREDI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3B08F2-CA2D-4A37-8DE1-3E39EB6B7CD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B209E8DB-5828-497F-8761-493ECB7616C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7802FAEB-9A14-4255-925F-96F2DB3FF7DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610CA426-B7A7-48A4-9263-7F2621C88618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CCF56D-1BF3-4665-A259-B87791E50A20
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16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-935572-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.11.2012, per 
miratimin e transferimit te 100 % te kuotave te kapitalit si dhe rikonfirmimin e 
administratorit aktual. Depozitimi i kontrates se shitblerjes se kuotave Nr.2267 Rep, 
Nr.2117/2 Kol date 14.11.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Xhani")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Muharrem Xhani")                      Numri i aksioneve "5,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhemali Xhani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Xhani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/11/2008")            u be              ("14/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Xhani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/11/2013")            u be              ("14/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-270635-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 02.12.2013 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur shtimi I objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregeti elemente te parafabrikuara etj.")          u be            
("Prodhim dhe tregeti elemente te parafabrikuara etj. Import vajra lubrifikant, 
disarmant per nevoja teknologjike te prodhimit ne kallepet metalike per pergatitjen e 
elementeve beton-arme te parafabrikuar.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-298668-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
Nr.02, date: 16.12.2013, ne te cilin eshte vendosur: Rritja e kapitalit themeltar te shoqerise 
me vleren 69.990.000 leke, nepermjet rezervave te tjera per investime.Emerimin e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B33DC75-7C46-453C-BC53-3EA386570B39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460F65E9-3569-461C-97AA-D77F92B8604C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615EB6D9-64C5-40F8-9ABF-1F909CB93A76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925F1318-9A28-4DD9-BB77-4BB0AF7C55B1
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Ekspertit Kontabel, Znj. Majlinda Tusha per pergatitjen e raportit per zmadhimn e kapitalit 
te shoqerise.Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, Nr.03, date: 
26.12.2013, ne te ciline shte vendosur: Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i rasportit te ekspertit kontabel ,per zmadhimn e kapitalit, date: 
16.12.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "10,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Xhani")                    , Kontributi në para ishte                      
("5.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Xhani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Xhani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("5.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Xhani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-326590-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 17.01.2014  te asamblese se 
pergjithshme ku eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregeti elemente te parafabrikuara etj. Import vajra 
lubrifikant, disarmant per nevoja teknologjike te prodhimit ne kallepet metalike per 
pergatitjen e elementeve beton-arme te parafabrikuar.")          u be            ("Prodhim dhe 
tregeti elemente te parafabrikuara etj. Import vajra lubrifikant, disarmant per 
nevoja teknologjike te prodhimit ne kallepet metalike per pergatitjen e elementeve 
beton-arme te parafabrikuar. Projektimin dhe zbatimin e projekteve ne ndertimet 
civile dhe industriale. Import, eksport, tregetim me shumice dhe pakice te çdo 
artikulli qe eshte ne sherbim te teknologjise se ndertimit perfshire tuba dhe rakorderi 
hidraulike, materiale dhe pajisje elektrike etj. Aktivitet transporti per vete dhe per te 
tretet. Pjesmarrje direkte ne investime ne fushen e ndertimit, turizmit, bujqesise etj. 
Blerje, shitje ose dhenie me qera, administrim ose dhenie me qera, administrim ose 
dhenie ne administrim prona te ndryshme te tundeshme ose te patundeshme. 
Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera qe kane qellim ose qe kane lidhje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E83DFFE-DE46-4361-9EE5-53FC33918567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5674C83-4E89-4B92-B46C-AB50F57DE17A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E24DF56-7CFF-44AE-ACBE-B9E314EB0504
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me objektin e saj, ajo mund te beje te gjithe ato veprime qe i duken te arsyeshme per 
zhvillimin e aktivitetit te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-495012-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.05.2014, te administratorit te 
shoqerise "I.XH.E.M" sh.p.k, per hapjen e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Dhimiter Kraja, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr. Pasurie 17/177, 
17/41, perballe Xhamise ne rrugen e unazes (Kompleks industrial);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590307-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-665580-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.07.10.2014, ku u vendos: Miratimi i 
ndryshimit të mënyrës së administrimit të Shoqërisë, në administrim me dy administrator 
me të drejta të barabarta. Emërohet edhe një tjetër administrator i Shoqërisë, z. Muharrem 
Xhani. Miratim i Statutit të përditësuar. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muharrem Xhani")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F1A3951-68A2-4A48-B295-90C6EFD6E493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7002013C-777B-4E15-948D-D12F855AE23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6396CF-AB10-4188-AE03-267ECA98C6E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C1D6F7-C525-45C9-89E5-038AFAB36CD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C1D6F7-C525-45C9-89E5-038AFAB36CD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=835F96DE-A2EC-4991-8128-1ED1019FE85C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEBB8B3-35A3-4A44-9D49-946C82670046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493C4FC4-2CEE-4918-8C53-B9397B2D936D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC9CB64-B230-4F29-844F-FF216A887131
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"07/10/2014             Ne daten "07/10/2019
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Xhani")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoret gezojne te 
drejta dhe detyrime te barabarta, mund te kryejne, ekzekutojne, firmosin transaksione 
bankare ne emer te shoqerise, pa pranine e njeri- tjetrit.")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853540-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863465-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 11.2.2015, ku eshte kerkuar 
mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.15, Spitallë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-947244-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare. Saktësim i Kodit Ekonomik 
(NVE).
Telefon ishte            ("05225023")          u be            ("0672028691")         
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0672028696")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ixhemshpk@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79ECE6B-6CD1-4506-A802-6CFE70F664BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F363DA9-0B64-4B52-AC72-B295F55EB035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FC48FF-AC7E-4FE7-8259-EFBB2A022EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A038B28-F488-4334-9B7E-027CE8C3D523
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD31B46-8BC8-437E-9336-584E6C48FEFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3378B443-3A9A-403D-84C2-9072791A2C41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497611E8-9AED-4858-A281-2E208771DF5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65060046-4A1C-4FC3-B210-85F11E8254EC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-121849-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.06.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Ndërtim kapanoni për depozitim materialesh për sinjalistikën rrugore 2 kat + 3 kat 
zyra, Rruga Zajza, Fshati Kodër Bërxull, Zona Kadastrale 1167, Nr.Pasurie 1014/3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134437-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161510-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
22.07.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Fshati Kodër Bërxull, Rruga Zajza, Strukturë parafabrikat 1 katëshe + 2 kate për 
magazinim detergjentësh dhe shërbime tregtare, Zona Kadastrale 1167, Nr.Pasurie 
175;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4C6693-91C2-4AE4-8C62-1B9F8CBE7D0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB0CC0E-07F2-45EC-986F-6B68FAFD3F35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD031F3A-8553-4024-BC02-ACE84256A1B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171CAAB8-27F7-4615-A738-6C2751BEE641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBC8DC1-A993-43FA-9932-6CC579A2F8E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548B48FD-813B-45B2-B966-7D600047E844
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172006-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-230197-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
31.08.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DRENOVE;         
Ndërtim kapanon për prodhim sallamesh, Zona Kadastrale 1538, Nr.Pasurie 150/17 
dhe 150/59;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-465383-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date 14.12.2015  Nr.2612 Rep. Nr.1155/3 Kol. Depozitimi i vendimit  te 
asamblese se ortakeve, date 03.12.2015, ku eshte vendosur per dhurimin e kuotave te 
shoqerise nga ortaku Ilir Xhani ne favor ortakut Muharrem Xhani.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "700.000,00"          u be            "70.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Xhani")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Xhani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("35.000.000,00")            u be              ("70.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Xhani")                    , Përqindja në 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5284849E-76F8-4CF7-844B-5487786242C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD783D7-9DF2-476D-9803-0349AB5D9BEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA47E43-F5A2-489A-984B-4E5117A67F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA47E43-F5A2-489A-984B-4E5117A67F7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386E4AE3-3980-49CE-B31C-C3C09C4DABF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605C2AB5-173B-4B30-898B-CD21B2AB9DF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE90C7A3-2F2F-4AF4-BEA9-894F86A17FEE
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kapital ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Xhani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-670057-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.04.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga Erzen, Bathore, Truall, Zona Kadastrale 2066, Nr. Pasurie 189/10; 189/48; 
189/49; 189/50; 189/51;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714281-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 24.05.2016 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Fushë Mbret, Truall, Zona Kadastrale 8526, Nr.Pasurie 407/23, Vol.21, 
Fq.236;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Mbikalimi i Fllakës;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Ndërtim kapanoni për depozitim materialesh për sinjalistikën rrugore 2 kat + 3 kat zyra, 
Rruga Zajza, Fshati Kodër Bërxull, Zona Kadastrale 1167, Nr.Pasurie 1014/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 13, Rruga Dhimiter Kraja, Plazh, Zona Kadastrale 8518, Nr. Pasurie 17/177, 
17/41, perballe Xhamise ne rrugen e unazes (Kompleks industrial);         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA866ADE-D141-4238-9204-A6A86A00C0BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D536CE2-4A0E-42B7-A647-EB3F81A369B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BCF573-6856-4160-8E1E-1046B98DE130
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781101-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2016 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Durres-Tirane, Km 6, Zona Kadastrale 3852, Nr. 
Pasurise 17/1; 17/2; 17/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797056-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819151-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkesës se Administratorit dt. 14.07.2016 për 
hapje adresë dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Rruga Durres-Shijak, Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, Njesia 
Rrashbull, Zona Kadastrale 2574, Pasuria nr. 25/14 dhe 25/60;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857133-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D731DCD-1BBB-4923-9DE8-81D676A20581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6560CAEA-C54B-4470-AD50-75663BBFE271
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13166CC-3DDA-4148-98D5-02F2BF954181
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D290716-0692-4CF8-8C54-69DA029C05F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25C1177-711B-469F-AC9A-FAFFEAA297C6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959448-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANCI 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977069-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.5 Prot., date 11.10.2016, ku eshte 
kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rruga Erzen, Bathore, Truall, Zona Kadastrale 2066, Nr. Pasurie 189/10; 189/48; 189/49; 
189/50; 189/51;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Drenove;         DRENOVE;         
Ndërtim kapanon për prodhim sallamesh, Zona Kadastrale 1538, Nr.Pasurie 150/17 dhe 
150/59;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Fshati 
Kodër Bërxull, Rruga Zajza, Strukturë parafabrikat 1 katëshe + 2 kate për magazinim 
detergjentësh dhe shërbime tregtare, Zona Kadastrale 1167, Nr.Pasurie 175;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Rruga Durres-Shijak, Stacioni Zooteknik Xhafzotaj, Njesia Rrashbull, Zona Kadastrale 
2574, Pasuria nr. 25/14 dhe 25/60;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89DC87C-0494-4A51-AE17-008C6980F4C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8167E6-59C9-48AB-82E4-1AF9D142765F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A75AA8DA-4843-4FBC-AA88-4A65CB07F9F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3FA90D-A262-4749-83F2-7ABC1A8A0064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10A1ACE-4FFD-476D-AB04-8C02A65BD071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9C2BBA-7EBA-4ED9-A1FE-CF272D7703C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9C2BBA-7EBA-4ED9-A1FE-CF272D7703C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E192E18-41EB-4E85-A667-D6D173050342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2387681A-73BC-45C8-8BD8-E299EB333D82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83751AF6-AB4C-4846-9C39-F8EFEAC00A4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F257940-AC57-4F5D-920F-5FCE5C04945A
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18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992697-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011090-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.10.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Strukturë parafabrikat 1 kat - 2 kat, Zona Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 42/6, në 
hartën me indeks k-36-88 (249-0);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039187-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.11.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, magazine industriale, strukture parafabrikat 1 kat, Zona 
Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 15/372;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091185-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 29.12.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B45D35-DA22-4A54-AD21-21D95868809B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ADAA1DE-DAF7-4D68-AF36-5DD945BFB6E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F9305E-9FAD-4FCD-BC8E-68F1A7A1336F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D195843-20AF-418C-8017-8BB6F2758B6E
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, magazine industriale, strukture parafabrikat 1 kat, Zona Kadastrale 
8516, Nr.Pasurie 15/372;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Fushë Mbret, Truall, Zona Kadastrale 8526, Nr.Pasurie 407/23, Vol.21, Fq.236;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-102510-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.01.2017, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga A.Goga, Kapanon industrial 2 kat, Zona Kadastrale 8593, 
Nr.Pasurie 17/142, në hartën me indeks SH: F-11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213354-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.03.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Dr-Tr km.5, zona kadastrale 2874, nr pasurise 156/1-
9 Xhafzotaj, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265707-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr.01, date: 15.04.2017, ne te cilin eshte vendosur: Rritja e kapitalit themeltar te shoqerise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4598C1C9-F788-428E-837C-4E430CD937DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4F4FFE-42E5-46AE-A446-D1662E30D048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0EBDAD-2E02-4914-849F-FE6FC203265A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CEFD71-F128-4C1A-9713-B33C5F4A3500
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me vleren 175.000.000 leke, duke perdorur fitimin e vitit 2016 si dhe me rezervat e tjera te 
kapitalit te saj te dates 31.12.2016.Emerohet audituese ligjore zj.Majlinda Tusha te beje 
raportin perkates per mundesin e e rritjes se kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese 
se ortakeve te shoqerise, Nr.02, date: 24.04.2017, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i rasportit te ekspertit kontabel 
,per zmadhimn e kapitalit, date: 22.04.2017.  
Vlera e kapitalit ishte            "70.000.000,00"          u be            "245.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "70.000.000,00"          u be            "245.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Xhani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("70.000.000,00")            u be              ("245.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373609-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.07.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada TR-DR, KM 26, Zona Kadastrale 3255, Nr. Pasurie 
60/62, Prane subjektit Haki Sinani;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-396552-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kerkeses date 28.07.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres KM7,Rruga dytesore Egnatia,Objekti "Mall of 
Tirana",per objektin e ndertimit te miratuar per tu ndertuar sipas vendimit nr. 
07,date 22.02.2017 nga KKT,te objektit "Struktura sherbimi me funksion magazinimi 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9769BD-4F3A-4374-9417-10A52895CFF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F387E725-55B0-4E0B-B46A-30B760AEBFB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D603E67-9AF7-4B88-8D8F-53B37239FE88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A61D993-A861-45EB-863D-E25CCD1C3CBF
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dhe tregtimi 1-2 kate";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405944-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-470930-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 19.09.2017, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregeti elemente te parafabrikuara etj. Import vajra 
lubrifikant, disarmant per nevoja teknologjike te prodhimit ne kallepet metalike per 
pergatitjen e elementeve beton-arme te parafabrikuar. Projektimin dhe zbatimin e 
projekteve ne ndertimet civile dhe industriale. Import, eksport, tregetim me shumice dhe 
pakice te çdo artikulli qe eshte ne sherbim te teknologjise se ndertimit perfshire tuba dhe 
rakorderi hidraulike, materiale dhe pajisje elektrike etj. Aktivitet transporti per vete dhe 
per te tretet. Pjesmarrje direkte ne investime ne fushen e ndertimit, turizmit, bujqesise etj. 
Blerje, shitje ose dhenie me qera, administrim ose dhenie me qera, administrim ose dhenie 
ne administrim prona te ndryshme te tundeshme ose te patundeshme. Shoqeria mund te 
bashkepunoje me shoqeri te tjera qe kane qellim ose qe kane lidhje me objektin e saj, ajo 
mund te beje te gjithe ato veprime qe i duken te arsyeshme per zhvillimin e aktivitetit te 
saj.")          u be            ("Prodhim dhe tregeti elemente te parafabrikuara etj. Import 
vajra lubrifikant, disarmant per nevoja teknologjike te prodhimit ne kallepet 
metalike per pergatitjen e elementeve beton-arme te parafabrikuar. Projektimin dhe 
zbatimin e projekteve ne ndertimet civile dhe industriale. Import, eksport, tregetim 
me shumice dhe pakice te çdo artikulli qe eshte ne sherbim te teknologjise se 
ndertimit perfshire tuba dhe rakorderi hidraulike, materiale dhe pajisje elektrike etj. 
Aktivitet transporti per vete dhe per te tretet. Pjesmarrje direkte ne investime ne 
fushen e ndertimit, turizmit, bujqesise etj. Blerje, shitje ose dhenie me qera, 
administrim ose dhenie me qera, administrim ose dhenie ne administrim prona te 
ndryshme te tundeshme ose te patundeshme. Shoqeria mund te bashkepunoje me 
shoqeri te tjera qe kane qellim ose qe kane lidhje me objektin e saj, ajo mund te beje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31B06E8-1851-4619-A78D-67D8797D61F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA07F9C-24E2-4C33-985A-144F1EDAE96D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D6AA0B-09B6-4AB1-BD43-ABC726C3B489
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B788BE-62DB-4DD1-BF7A-B1D305744E80
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te gjithe ato veprime qe i duken te arsyeshme per zhvillimin e aktivitetit te saj. 
Transport te mallrave me mjete jashte norme, ne funksion te saj, por edhe per te 
tretet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-477942-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 21.09.2017, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregeti elemente te parafabrikuara etj. Import vajra 
lubrifikant, disarmant per nevoja teknologjike te prodhimit ne kallepet metalike per 
pergatitjen e elementeve beton-arme te parafabrikuar. Projektimin dhe zbatimin e 
projekteve ne ndertimet civile dhe industriale. Import, eksport, tregetim me shumice dhe 
pakice te çdo artikulli qe eshte ne sherbim te teknologjise se ndertimit perfshire tuba dhe 
rakorderi hidraulike, materiale dhe pajisje elektrike etj. Aktivitet transporti per vete dhe 
per te tretet. Pjesmarrje direkte ne investime ne fushen e ndertimit, turizmit, bujqesise etj. 
Blerje, shitje ose dhenie me qera, administrim ose dhenie me qera, administrim ose dhenie 
ne administrim prona te ndryshme te tundeshme ose te patundeshme. Shoqeria mund te 
bashkepunoje me shoqeri te tjera qe kane qellim ose qe kane lidhje me objektin e saj, ajo 
mund te beje te gjithe ato veprime qe i duken te arsyeshme per zhvillimin e aktivitetit te saj. 
Transport te mallrave me mjete jashte norme, ne funksion te saj, por edhe per te tretet.")          
u be            ("Prodhim dhe tregeti elemente te parafabrikuara etj. Import vajra 
lubrifikant, disarmant per nevoja teknologjike te prodhimit ne kallepet metalike per 
pergatitjen e elementeve beton-arme te parafabrikuar. Projektimin dhe zbatimin e 
projekteve ne ndertimet civile dhe industriale. Import, eksport, tregetim me shumice 
dhe pakice te çdo artikulli qe eshte ne sherbim te teknologjise se ndertimit perfshire 
tuba dhe rakorderi hidraulike, materiale dhe pajisje elektrike etj. Aktivitet transporti 
per vete dhe per te tretet. Pjesmarrje direkte ne investime ne fushen e ndertimit, 
turizmit, bujqesise etj. Blerje, shitje ose dhenie me qera, administrim ose dhenie me 
qera, administrim ose dhenie ne administrim prona te ndryshme te tundeshme ose te 
patundeshme. Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera qe kane qellim ose 
qe kane lidhje me objektin e saj, ajo mund te beje te gjithe ato veprime qe i duken te 
arsyeshme per zhvillimin e aktivitetit te saj. Transport te mallrave me mjete jashte 
norme, ne funksion te saj, por edhe per te tretet, brenda edhe jashte vendit. Shitja - 
blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Ndermjetesim per blerje , shitje, e 
dhenie me qira te pasurive te paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA9589E-57A0-4C40-ABDD-A056015522AD
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-510660-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
06.10.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pasuria 8517-43/287, Zk.8517, Spitalle, Durres, prane rruges se Fshatit Sektor Rinia,;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-536698-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise date 
30.10.2017 per zgjatjen e afatit te administratorit z. Ilir Xhani per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Xhani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/11/2012")            u be              ("30/10/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Xhani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/11/2017")            u be              ("30/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-559419-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.11.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Pasuria nr. 14/99 ZK 3852, Vol. 19, Fq. 106, fshati Xhafzotaj, njësia administrative 
Xhafzotaj, Bashkia Shijak.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AD8CCC-6927-44F3-8191-C7EA060E51E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55696871-CC26-4C3C-9961-E64D9F794637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE3A6D8-6505-4BB6-906B-02F37C64B8B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72AE5ADE-1B96-4687-8B44-26729155E051
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13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-591731-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.12.2017 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Strukturë parafabrikat 1 kat - 2 kat, Zona Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 42/6, në hartën me 
indeks k-36-88 (249-0);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600008-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.06., datë 15.12.2017 të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Dhurimit të 50% të kuotave të 
ortakut Z. Muharrem Xhani që zotëron në shoqërinë "I.XH.E.M" sh.p.k.   2-Depozitimi i 
Kontratës së Dhurimit të Kuotave Nr.4226 Rep.,Nr.2155/1 Kol., datë 15.12.2017 ndërmjet 
palës  dhuruese Z. Muharrem Xhani dhe palës pranuese Z. Ilir Xhani.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "245.000.000,00"          u be            "122.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Xhani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "122.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Xhani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("245.000.000,00")            u be              ("122.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Xhani")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602892-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 22.12.2017 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012320A1-E40D-4411-BB6F-BBEF816D10AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C191BB0-C62D-4798-BE8D-0ACDED08B7F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007A77F8-05A1-41E0-884E-1CEA287C5462
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6705994F-F4F6-4F2E-A2E4-22690409F6CC


22

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Durres-Tirane, Km 6, Zona Kadastrale 3852, Nr. Pasurise 17/1; 17/2; 17/3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-676235-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 20.02.2018, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Vath Truja, Spitalle, Durres, Zona Kadastrale 8517, Nr. Pasurie 70/14;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Vath Truja, Spitalle, Durres, Zona Kadastrale 8517, Nr. Pasurie 70/71;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711792-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të Administratorit të Shoqërisë, datë 
20.03.2018 ku është kërkuar: Mbylle dhe hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Vath Truja, Spitalle, Durres, Zona Kadastrale 8517, Nr. Pasurie 72/13, 72/14;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pasuria 8517-43/287, Zk.8517, Spitalle, Durres, prane rruges se Fshatit Sektor Rinia,;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Vath Truja, Spitalle, Durres, Zona Kadastrale 8517, Nr. Pasurie 70/14;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga A.Goga, Kapanon industrial 2 kat, Zona Kadastrale 8593, Nr.Pasurie 17/142, në 
hartën me indeks SH: F-11;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Pasuria nr. 14/99 ZK 3852, Vol. 19, Fq. 106, fshati Xhafzotaj, njësia administrative 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F86A45D-5A56-4574-86B1-08755A1AABAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A439C71-E372-405E-9E6D-45ACE39CA316
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Xhafzotaj, Bashkia Shijak.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-801856-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.05.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Mucaj, 
Objekt me nr. pasurie 321/18, 321/19, Zona Kadastrale 2726;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838280-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 27.06.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Zona Kadastrale 3852, Nr. Pasurie 347/37; 347/38;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867379-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
17.07.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapja e një adrese tjetër dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Vrrine, Zona Kadastrale 3339, Nr. Pasurie 182/54;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada TR-DR, KM 26, Zona Kadastrale 3255, Nr. Pasurie 60/62, Prane subjektit 
Haki Sinani;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD75B100-3563-4DD8-9D6F-FBAB9F151568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C4EE6B-B4E8-4F3B-A9D3-4ADAD3779C5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8CADE5-E48B-4BB3-91DA-0AE24F9989D8
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Mucaj, 
Objekt me nr. pasurie 321/18, 321/19, Zona Kadastrale 2726;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884181-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926636-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 03.09.2018 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Zona Kadastrale 3852, Nr. Pasurie 347/37; 347/38;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Vrrine, Zona Kadastrale 3339, Nr. Pasurie 182/54;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932462-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.09.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Durres, zona kadastrale 8517, nr pasurie 70/67, Bashkia Durres;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF0C60D-D946-46CD-9A9D-76A9F76F2E84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FD7D9A-1359-4228-BA2B-584756B475C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0C4CCE-906C-4837-AE3C-9706B1718196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623D4DF8-213C-4C7A-B12B-EEB02E3543A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEAE5A2-8085-4460-B790-FCC4AB04FC49
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Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002577-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.10.2018 ku eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit ne natyre. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 29.10.2018 ku eshte vendosur : Miratimin e raporteve per 
zmadhimin e kapitalit ne natyre.   
Vlera e kapitalit ishte            "245.000.000,00"          u be            "357.296.920,00"         
Vlera e aksionit ishte            "122.500.000,00"          u be            "178.648.460,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Xhani")                    , Kontributi në natyrë ishte                      
("")            u be              ("56.148.460,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Xhani")                    , Kontributi në 
natyrë ishte                      ("")            u be              ("56.148.460,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-063471-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.01.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Zona kadastrale nr.2119, Nr.pasurise 97/22, 105/10: Zona Kadastrale 
nr.2105, Nr.pasurie 1104/14,1106/22,1106/23,1107/9,95/18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-080574-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.01.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA31BB90-BA04-4FDD-9012-198CCFC82B70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70465CD2-4952-4489-9E59-486E6079C9D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E1FC68-C1F8-4D83-9A11-667E7BC03C5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B458EBD-EFA4-4F0F-9C56-844BC5CC8F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B71479F-3FAC-45AE-AF74-BC3FC7FE4FF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF55A773-B154-40CB-BD9C-F743080C4E43
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
XHAFZOTAJ;         Zona Kadastrale 2574, Nr. Pasurie 158/245, me vendndodhje ne 
Xhafzotaj, Njesia Administrative Rrashbull, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167482-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesë datë 04.04.2019 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
zona kadastrale 3714, numer pasurie 10/11, vaqarr, Rruga 3 Rojet, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177265-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
22.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Zona Kadastrale 3852, Numer Pasurise 345/25, Xhafzotaj, 
Ndertimin e kapanonit parafabrikat 1 kat + 2 kat zyra;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242365-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 25.06.2019 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
"Objekt magazinimi 1 kat", me adrese zona kadastrale 1389, numeri i pasurise 3/129, 
Cerrik-Ferme;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8E06D4-CEB9-4297-BB56-BEC85C64BFDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A129E8B-9870-4C82-BA0A-DBCD249F26B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B41212-FFC3-448F-B58B-F2FCFC4ED6E7
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         zona 
kadastrale 3714, numer pasurie 10/11, vaqarr, Rruga 3 Rojet, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251850-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
03.07.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Aulona, 
Lagjja 16 Prilli, Ish baza e Tubove, Zona Kadastrale 3934, pasuria 115/117, 115/82, 
115/84, 115/14, 115/15, 115/16, 115/29, 115/30, 115/31, 115/33, 115/32, 115/56, 115/13;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255466-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim destinimi fitimi 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(1).xlsx
P.F. 2018.pdf
Shenime shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1).xlsx

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256868-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 08.07.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
"Kapanon Industrial 1 kat" Zona Kadatrale 8515, Numer Pasurie 1/655, Lagjja 14, 
Shkozet;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01217DFF-61AA-44BE-B176-D528FCF098DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1C433E-C08F-43F7-A479-EAF9330921AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CD063C-CDA0-4F97-AFF4-BEB9AE90A74C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0C46A8-CC76-4004-A689-2A031473BB61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A631DA-D3B6-43A8-A7A4-75143EF1333C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF253A6B-2886-426E-AA36-718012FE6FE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21388C1D-9A02-4A47-A7A1-4D266F6F0A64
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311670-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 19.08.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Pasuria nr.25/306, zona kadastrale 2574, Shijak, Xhafzotaj, 
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323406-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 02.08.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Dr-Tr km.5, zona kadastrale 2874, nr pasurise 156/1-9 Xhafzotaj, Durres;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341217-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Muharrem Xhani si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharrem Xhani")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/10/2014")            u be              ("07/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharrem Xhani")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/10/2019")            u be              ("07/10/2024")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337BEA93-06B7-4060-9DD5-2EAE8C733B86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA393D4-69C6-4CB0-B684-E789C87A41D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115246DF-F91A-4C9E-B978-582B9ABD49F0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-400101-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesave dt.04-06.11.2019, për hapje dhe mbyllje 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Zona Kadastrale 3852, Numri i Pasurise 18/107, Xhafzotaj;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Vath Truja, Spitalle, Durres, Zona Kadastrale 8517, Nr. Pasurie 72/13, 72/14;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Zona kadastrale nr.2119, Nr.pasurise 97/22, 105/10: Zona Kadastrale nr.2105, 
Nr.pasurie 1104/14,1106/22,1106/23,1107/9,95/18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-434576-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 18.12.2019 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Zona Kadastrale 2978, Numer Pasurie 57/29, Pjeze, Durres.  Ndertimin e kapanonit 
parafabrikat 1 kat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Zona Kadastrale 3852, Numer Pasurise 345/25, Xhafzotaj, Ndertimin e kapanonit 
parafabrikat 1 kat + 2 kat zyra;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451345-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave per mbylljen e 3 adresave dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CF323D-D6EF-4A4D-9910-04642D0892C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE82D0CC-8360-4104-BD69-38B90F82F092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915C1B28-2C43-4751-9C71-029EF8F1CEA6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
XHAFZOTAJ;         Zona Kadastrale 2574, Nr. Pasurie 158/245, me vendndodhje ne 
Xhafzotaj, Njesia Administrative Rrashbull, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Vath Truja, Spitalle, Durres, Zona Kadastrale 8517, Nr. Pasurie 70/71;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
"Objekt magazinimi 1 kat", me adrese zona kadastrale 1389, numeri i pasurise 3/129, 
Cerrik-Ferme;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453361-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 062/2 Prot. date 15.01.2020, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Najada R. Beqaraj, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria I.XH.E.M SHPK me NUIS (NIPT) 
K81921503A

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454729-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 08.01.2020, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitalle, Durres, zona kadastrale 8517, nr pasurie 70/67, Bashkia Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
"Kapanon Industrial 1 kat" Zona Kadatrale 8515, Numer Pasurie 1/655, Lagjja 14, 
Shkozet;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457319-01-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6985CF6-CAE2-4AB6-AF09-9CDF4774678E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1304A7D8-C4E0-4E5F-90FA-09C0EA6B2AD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF601333-D21B-42DF-A7E1-741B0F25A7EF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.01.2020 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksion Kapanon Industrial 1 kat, me adrese  Zona Kadastrale 8516, Nr i 
Pasurise 4/103;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459933-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.01.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Rikonstruksion Kapanon Industrial, Mur rrethues, me adrese Zona Kadastrale 2596, 
Nr i Pasurise 69/44, Marikaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-460061-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 092/2 Prot. date 23.01.2020, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada R. Beqaraj, ku eshte urdheruar; Heqja e 
sekuestros  konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria  I.XH.E.M SHPK me 
NUIS (NIPT) K81921503A.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-471842-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
18.02.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1E9484-5F9E-49F5-A0D9-CDD34C08436A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78651E71-5C5E-4CB7-9D16-106B783EEAD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F7ED74-D25E-4BB8-8D8B-81C28C5E63FB
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Zona Kadastrale 8517, numri i pasurise 72/13, 72/14, Rruga Vath Turja, Spitalle, 
Durres. Ndertim parafabrikat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498189-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave te administratorit te shoqerise, date 
04.05.2020, ku eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit si dhe 
hapja e nje adrese tjeter dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
SALLMONE;         Zona Kadastrale 3255, numri i pasurise 59/72, Sallmone;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Zona Kadastrale 3852, Numri i Pasurise 18/107, Xhafzotaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510029-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 21.05.2020, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8511, Nr. pasurise 26/156, Spitalle;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         PEJZE;         
Zona Kadastrale 2978, Numer Pasurie 57/29, Pjeze, Durres.  Ndertimin e kapanonit 
parafabrikat 1 kat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515018-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.06.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CDA45A-CBA2-41FF-A47D-6081A2A8E512
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5376419-E0C9-4DB0-A889-ACBC9CE5A190
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E882251-8410-4CA9-B3F6-B6A90D26C309


33

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8515, Numer Pasurie 1/655, L. 14, Shkozet, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516944-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Aulona, 
Lagjja 16 Prilli, Ish baza e Tubove, Zona Kadastrale 3934, pasuria 115/117, 115/82, 
115/84, 115/14, 115/15, 115/16, 115/29, 115/30, 115/31, 115/33, 115/32, 115/56, 115/13;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535626-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 01.07.2020 për miratimin e 
mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8515, Numer Pasurie 1/655, L. 14, Shkozet, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539258-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
07.07.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Zona Kadastrale 3712, Numer Pasurie 6/2, Vaqarr, Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC09822-C7FB-4B9A-9585-BBB3FC250143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76A7E55-E49B-4FFE-AAED-3C738B9B6862
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DF133D-2B56-44E9-8E41-77607F6536ED
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559688-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
IXHEM - Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare indirekte 2019.xlsx
IXHEM - Shenimet shpjeguese 2019.pdf
IXHEM - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
IXHEM - Raporti i ecurise se veprimtarise 2019.pdf
IXHEM - Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
IXHEM - Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
IXHEM - Akti i miratimit te pasq. financiare 2019.pdf

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584082-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.09.2020 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rikonstruksion Kapanon Industrial 1 kat, me adrese  Zona Kadastrale 8516, Nr i Pasurise 
4/103;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8517, numri i pasurise 72/13, 72/14, Rruga Vath Turja, Spitalle, Durres. 
Ndertim parafabrikat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595323-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 25.09.2020, për 
hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Zona 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1285F6F2-2504-4EAE-8463-EF99B86E2220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CF16F0-52D4-4F1B-B66D-C005BFF8F987
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEED487-44BF-4071-855D-BC09D0F77CFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A032B7-5A95-48BC-B95A-14FEC625CDD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89675AC5-E3C5-4327-BE89-A7FFE777AEBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A46B82-722C-4018-9B18-A72FF994F737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82319188-B7E2-4964-9C8F-5BD7947BB0DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD7433F-FC7C-4238-9772-44D7D2C6B916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2223BED7-CAEC-496B-94DB-E516DF3A663D
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Kadastrale 3974, Nr. Pasurie 247/96, 249/61, 249/63, 249/65, 249/67, 249/70, 249/72. 
249/74, 249/69, 247/94, Bashkia Vore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611812-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.10.2020 për miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8517, Numri i pasurise 43/21, 43/30, Spitalle;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615853-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kërkesës, datë 04.11.2020 për mbyllje adrese 
dytësore. Depozitimi i kërkesës, datë 03.11.2020 për mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8511, Nr. pasurise 26/156, Spitalle;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Pasuria nr.25/306, zona kadastrale 2574, Shijak, Xhafzotaj, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629757-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
09.12.2020, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Zona 
Kadastrale 3183, Nr. i Pasurisë 201/16, Aeroporti Nënë Tereza;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A532790-B372-4861-AA22-E74F67C3E41C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F995CF1-8746-4AEF-A9AA-0D8CBA32D2C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BA29B2-1FB4-4CB8-ABAE-5EB6182F6B10
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630848-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 11.12.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8517, Numri i pasurise 43/21, 43/30, Spitalle;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650813-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.01.2021, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         SALLMONE;         
Zona Kadastrale 3255, numri i pasurise 59/72, Sallmone;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652846-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.01.2021 për mbyllje adrese 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Zona 
Kadastrale 3183, Nr. i Pasurisë 201/16, Aeroporti Nënë Tereza;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669156-03-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D597300B-00BB-4E34-8739-F3E2A9F23DD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016C8A16-3085-417F-88E5-62519B886656
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B19FE0-E0BB-4E76-B5C9-541B08DB9309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52980F49-751C-4B42-B602-CF8DDC9EC830
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.03.2021 ku eshte vendosur: Emerimi I ekspertit kontabel Arjana Reçi per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-684525-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit z Ilir Xhani datë 
08.04.2021 për hapje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Zona Kadastrale 3339, Nr. i Pasurisë 180/17, 180/20, Vrrinë;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693721-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2021 per hapje adrese 
dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         zona kadastrale 1242, nr pasurie 40/49, Xhafzotaj, Shijak;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-697490-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8517, me numra pasurie 43/22, 43/23, 43/24, Spitallë;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E22433E-1FFF-4F21-AC27-B40941804560
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B4C5FE-2883-4DD9-9585-F586A06AC25C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09D60BF-4489-4C42-A824-DD06DF1AB865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9252F42E-E6A7-4F4D-B7C2-A3DD2ADBFEEF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702170-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.05.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8517, me numra pasurie 103/17, 103/18, Spitallë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706521-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.5.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8517, Numri i Pasurisë 72/13, 72/14, Rruga Vath Turja, Spitallë;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735964-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.07.2021 për ndryshimin e 
adresës së postës elektronike.
E-Mail ishte            ("ixhemshpk@gmail.com")          u be            ("info@ixhem.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759271-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C3EACA-3AF1-4B89-BCA3-9F6202B408B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3C6C4B-7516-4979-990F-BB30F67E1A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E3B0B1-2933-40F7-B20B-14833FE0C12B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B7FEA7-1A7C-4901-A407-E759DEE39052
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Lista e Dokumenteve:
IXHEM - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
IXHEM - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2020.pdf
IXHEM Akti i miratimit te pasqyrave financiare 2020.pdf
IXHEM - Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare indirekte.xlsx
IXHEM - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
IXHEM - Shenime shpjeguese Pasqyra Financiare 2020.pdf

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778162-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.09.2021, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Rikonstruksion Kapanon Industrial, Mur rrethues, me adrese Zona Kadastrale 2596, Nr i 
Pasurise 69/44, Marikaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8517, Numri i Pasurisë 72/13, 72/14, Rruga Vath Turja, Spitallë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-804123-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.10.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Zona Kadastrale 3339, Nr. i Pasurisë 180/17, 180/20, Vrrinë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807652-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses datë 01.11.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A86C831-6245-4CAB-B9A7-476D5B4A4A35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEF1E4C-D929-4433-8CCF-3430DEB84524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F92747-4DBB-4241-A9D2-87F01DFB30D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023A9271-A4B7-44B5-8E19-1B9E89B86C72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB22904E-688E-45E1-ACEE-C93280A9CB20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC0F675-6AAF-42D2-8069-85CD3578C2E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50FD6FB-22A1-46EA-B942-6BD4537F9734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A364DA-0F9D-40AF-9EF5-54AB182BF253
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7541024F-80C0-4544-8422-544C4AB82973
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Zona 
Kadastrale 3974, Nr. Pasurie 247/96, 249/61, 249/63, 249/65, 249/67, 249/70, 249/72. 
249/74, 249/69, 247/94, Bashkia Vore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858372-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.02.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mëzes, Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurise 13/84, 13/85, 13/88, 13/90;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881696-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.03.2022 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8517 me numer pasurie 43/288, Spitalle;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8517 me numer pasurie 43/22, Spitalle;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890815-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 7.4.2022 per mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres KM7,Rruga dytesore Egnatia,Objekti "Mall of Tirana",per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4635576-DD9D-4E3D-9132-E3961EEBD99A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C1E4BC-5EC5-4BF9-B1FC-ABF2786E2BDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16326035-9AD6-41AB-A8E7-59E44C255282
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objektin e ndertimit te miratuar per tu ndertuar sipas vendimit nr. 07,date 22.02.2017 nga 
KKT,te objektit "Struktura sherbimi me funksion magazinimi dhe tregtimi 1-2 kate";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892454-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.29.03.2022, ku vendosi : 
Emërimin e zj. Arjana Reci me nr. licensë 247, dt. 27.08.2012, për auditimin e pasqyrave 
financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897067-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.04.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregeti elemente te parafabrikuara etj. Import vajra 
lubrifikant, disarmant per nevoja teknologjike te prodhimit ne kallepet metalike per 
pergatitjen e elementeve beton-arme te parafabrikuar. Projektimin dhe zbatimin e 
projekteve ne ndertimet civile dhe industriale. Import, eksport, tregetim me shumice dhe 
pakice te çdo artikulli qe eshte ne sherbim te teknologjise se ndertimit perfshire tuba dhe 
rakorderi hidraulike, materiale dhe pajisje elektrike etj. Aktivitet transporti per vete dhe 
per te tretet. Pjesmarrje direkte ne investime ne fushen e ndertimit, turizmit, bujqesise etj. 
Blerje, shitje ose dhenie me qera, administrim ose dhenie me qera, administrim ose dhenie 
ne administrim prona te ndryshme te tundeshme ose te patundeshme. Shoqeria mund te 
bashkepunoje me shoqeri te tjera qe kane qellim ose qe kane lidhje me objektin e saj, ajo 
mund te beje te gjithe ato veprime qe i duken te arsyeshme per zhvillimin e aktivitetit te saj. 
Transport te mallrave me mjete jashte norme, ne funksion te saj, por edhe per te tretet, 
brenda edhe jashte vendit. Shitja - blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. 
Ndermjetesim per blerje , shitje, e dhenie me qira te pasurive te paluajtshme.")          u be            
("Prodhim dhe tregeti elemente te parafabrikuara etj. Import vajra lubrifikant, 
disarmant per nevoja teknologjike te prodhimit ne kallepet metalike per pergatitjen e 
elementeve beton-arme te parafabrikuar. Projektimin dhe zbatimin e projekteve ne 
ndertimet civile dhe industriale. Import, eksport, tregetim me shumice dhe pakice te 
çdo artikulli qe eshte ne sherbim te teknologjise se ndertimit perfshire tuba dhe 
rakorderi hidraulike, materiale dhe pajisje elektrike etj. Aktivitet transporti per vete 
dhe per te tretet. Pjesmarrje direkte ne investime ne fushen e ndertimit, turizmit, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB07CBEE-FD8C-43C5-BE9C-0D54DB7A9569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081C5722-7544-46B2-8214-4CF954DCB193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF2F55E-914B-4BBD-87FE-FEE54A0E3580
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bujqesise etj. Blerje, shitje ose dhenie me qera, administrim ose dhenie me qera, 
administrim ose dhenie ne administrim prona te ndryshme te tundeshme ose te 
patundeshme. Shoqeria mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera qe kane qellim ose 
qe kane lidhje me objektin e saj, ajo mund te beje te gjithe ato veprime qe i duken te 
arsyeshme per zhvillimin e aktivitetit te saj. Transport te mallrave me mjete jashte 
norme, ne funksion te saj, por edhe per te tretet, brenda edhe jashte vendit. Shitja - 
blerja, dhenia me qira e pasurive te paluajtshme. Ndermjetesim per blerje , shitje, e 
dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. Grumbullim, transportim, depozitim të 
mbetjeve të ngurta dhera - inerte")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920617-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.05.2022 per hapjen e adreses  
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Zona 
kadastrale 2726, me numer pasurie 137/2/48.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945521-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave datë 06.07.2022 për hapjen e disa 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Zona  Kadastrale Z.K  2105  me  numra pasurie189/10, 189/41, 189/43, 189/44, 
189/48, 189/49, 189/50, 189/51, 189/52  dhe 189/53, kamez, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Zona Kadastrale Z.K 2105 me numer pasurie 1165/32, Rr "Ilmi lshmi", Kashar, 
Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Zona Kadastrale  Z.K  2596 me numer  pasurie 48/2,  Marikaj,  Vore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale Z.K  8517 me numer pasurie 45/3,  Spitalle,  Durres;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A498A76A-1971-4690-89FE-E521616AE547
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0450A6-A236-4DB4-83FC-4CE125D9DBD4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987328-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
IXHEM - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
IXHEM - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
IXHEM - Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare indirekte.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021.pdf
IXHEM - Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese I.XH.E.M SH.P.K PF 2021_compressed.pdf
IXHEM Akti i miratimit te pasqyrave financiare 2021.pdf

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012071-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.10.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Ilir Xhani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Xhani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/10/2022")            u be              ("07/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-020400-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave per hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Zona Kadastrale Nr.1669, me numer pasurie 75/14, Fushe Preze, Vore, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mëzes, 
Zona Kadastrale 2679, Nr. Pasurise 13/84, 13/85, 13/88, 13/90;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73E0F83-1844-4C07-B768-79DEE2FE9269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D90B53-DF74-48CB-9AB9-339F00080404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60357CC-2822-4D52-A0E3-A754D648D15C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3683FE30-C629-4F47-A24A-848DC4D70BB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4884B209-1BD7-44F6-835B-7461F682B11A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625009B5-639C-492B-AE92-E7D628F8C8B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC36E664-4C6A-43C1-A640-A8F4C376E4A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F36D7C-AF45-4F8A-ABF8-0E9C2C25164A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D88D0AF-6C21-434B-9BD0-2955102954C8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036965-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt. 21.11.2022, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Mjeti i llojit Gjysern rimorkio, marka Bertoja, me targa AER 
885;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043570-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.11.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Mjeti i llojit Terheqje rimorkio, marka  lveco, me targa AA 886 
PM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-058114-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti i llojit Rimorkio, me targe AER 632;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti i llojit Kamion, me targe AA 620 LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti i llojit Rimorkio, me targe AER 624;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti i llojit Kamion, me targe AA 224 PB;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48283821-899B-4A3B-A08D-0A138FC7937A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F410F8B-20F1-4A31-BB31-CDCB41B0BCCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A60A2F-B4DD-4F1C-9908-DD9B953B880E
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pasurite nr.70/59, 70/60, 70/61, 70/79, ZK 8517, Spitalle.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pasurite nr.265/11, 265/10, 265/5, ZK.3339, Fshati Vrrine, Sektori Rinia.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101703-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.04.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale ZK.8517, me numer pasurie 68/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105073-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.04.2023 ku është vendosur: 
Hapja e një (1)  adrese dytësore. Depozitimi i kërkesës datë 13.04.2023: Mbyllja e 6 
(gjashtë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale ZK.8517, me numer pasurie 70/77;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Mjeti i llojit Gjysern rimorkio, marka Bertoja, me targa AER 885;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Mjeti i llojit Terheqje rimorkio, marka  lveco, me targa AA 886 PM.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti i llojit Rimorkio, me targe AER 632;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti i llojit Rimorkio, me targe AER 624;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti i llojit Kamion, me targe AA 224 PB;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7CCD210-9CCE-4AFE-9AC5-B4D5F841E44A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCF15CC-2EA3-47A7-A99F-50CD08906A08
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Mjeti i llojit Kamion, me targe AA 620 LP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111607-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.05.2023 per mbyllje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8517, me numra pasurie 43/22, 43/23, 43/24, Spitallë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         Zona 
Kadastrale  Z.K  2596 me numer  pasurie 48/2,  Marikaj,  Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale Z.K  8517 me numer pasurie 45/3,  Spitalle,  Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8517 me numer pasurie 43/22, Spitalle;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8517 me numer pasurie 43/288, Spitalle;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123892-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.06.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrine, Zona Kadastrale 3339, me numer pasurie 2/51;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133867-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2023 per mbyllje -hapjen e 
adresave sekondare .

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF75453-399A-4C28-BEE3-6F0CC51112B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C181D91-FC77-452A-BF28-C8ED5E1BC0EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C14FA5D-62D3-4831-8B6F-018ADD509821
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 3852, Pasuria nr.16/21, Xhafzotaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8511, me numër pasurie 26/183;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vrrine, Zona Kadastrale 3339, me numer pasurie 2/51;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Zona  
Kadastrale Z.K  2105  me  numra pasurie189/10, 189/41, 189/43, 189/44, 189/48, 189/49, 
189/50, 189/51, 189/52  dhe 189/53, kamez, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149539-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti date 21.06.2023 per mbylljen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Numer pasurie 60/100, Zona Kadastrale 1198, Bisht Kamez;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Numer pasurie 141/1, Zona Kadastrale 2372, Laknas;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Numer Pasurie 25/11 dhe 25/10, Zona Kadastrale 2574, Xhafzotaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Numer pasurie 163/107 dhe 163/108, Zona Kadastrale 2574, Xhafzotaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Numer Pasurie 1171/24 dhe 1171/39, Zona Kadastrale 2105, Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-171903-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C6A3AA-CDE6-45D9-B98E-45148CE09420
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FCF41F-5FE8-46BE-95F8-02CE752E2F13
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IXHEMPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
ShenimeShpjegueseIXHEMPF.pdf
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
AktiimiratimitPF.pdf
IXHEMPasqyraefluksevetmjetevemonetareindirekte.xlsx
AktiimiratimitPF.pdf
IXHEMPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
IXHEMPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-183934-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 12.07.2023 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Zona 
Kadastrale 3974, pasuritë 174/2, 174/3 dhe 174/4, Picar;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Maminas, 
Vlashaj, Zona Kadastrale 3796 me numer pasurie 324/12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-213443-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 24.10.2023  ku eshte vendosur: 
Hapje e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Zona 
Kadastrale 1167, Pasuria nr.690/23, 690/24 dhe 690/26, Bërxullë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona Kadastrale 3712, Pasuria nr.6/1/11;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Zona Kadastrale 3852, Pasuria nr.344/79, 344/110, Xhafzotaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Zona Kadastrale 3852, Pasuria nr.16/22, Xhafzotaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25DA049-4427-467A-9107-3FF8412EBF4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50F12AF-339C-4DC9-B7B9-FC5EF998D855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431D6F78-35D0-4F7C-892F-7977061B2BE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53AE6FB-8A8F-4C36-B82F-C652EA03ACEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06F1BE6-1971-40AC-A1EE-321EDA2A4384
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E310762A-8DCB-4222-AADB-D3E66E759EC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455DD53A-8940-49C3-943B-1F6D663C8DE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB49EFDB-4F6B-4BB2-AC74-A6B910C6FA22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975F387C-0EE8-4289-A940-47424004EB4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E154DEA-C666-433C-8133-F22834F05596
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20/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231672-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses , date 18.12.2023  ku eshte vendosur: 
Mbyllja e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
zona kadastrale 1242, nr pasurie 40/49, Xhafzotaj, Shijak;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         Zona 
Kadastrale Z.K 2105 me numer pasurie 1165/32, Rr "Ilmi lshmi", Kashar, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-288976-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.05.2024, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         ;         Zona 
Kadastrale 1042, Pasuria Nr.328/81;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291146-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2024 per largimin e Ilir 
Xhani nga detyra e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ilir Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300068-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3998E11-990A-4973-A251-B0BDF0AC267C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CEDB39-0D6D-4072-BF63-DB864BB781CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182BF95A-FFDA-44E6-9C7B-0E4706868362
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8511, me numër pasurie 26/183;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Zona Kadastrale Nr.1669, me numer pasurie 75/14, Fushe Preze, Vore, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         Zona 
Kadastrale 3712, Numer Pasurie 6/2, Vaqarr, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Zona 
kadastrale 2726, me numer pasurie 137/2/48.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pasurite nr.265/11, 265/10, 265/5, ZK.3339, Fshati Vrrine, Sektori Rinia.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Zona 
Kadastrale 3974, pasuritë 174/2, 174/3 dhe 174/4, Picar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Numer 
Pasurie 1171/24 dhe 1171/39, Zona Kadastrale 2105, Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale ZK.8517, me numer pasurie 68/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pasurite nr.70/59, 70/60, 70/61, 70/79, ZK 8517, Spitalle.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341582-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
IXHEMPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AktiimiratimitPF.pdf
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
IXHEMPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
IXHEMPasqyraefluksevetmjetevemonetareindirekte.xlsx
ShenimeShpjegueseIXHEMPF.pdf
IXHEMPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

09/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349563-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë, 08.08.2024 për hapje të adresave 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA0D971-5B10-4F16-B756-1B671392F5BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A1FA6F-A36E-48C5-A336-09944E6BDAEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EFB682-561F-4A78-A90E-D155BD1DE541
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1289087A-E9DB-4DFF-B607-1F4AB912FABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1048A66A-8F96-4E95-9B52-3B8305210E73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3BE117-04CB-4D99-AF72-DCDE8013FB77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFF0F49-339F-435B-867D-FF368BEE5ADC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41ED688-4411-4B56-9903-4B6FD373890A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pasuria 
Nr.6/37, Zona Kadastrale 3712, Vaqarr;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pasuria 
Nr.19/10, Zona Kadastrale 3712, Vaqarr;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353160-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës ,Datë 26.08.2024 për : Hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pasurite nr. 74/63, 74/64 dhe 74/65, ZK.8517.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-360163-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Mjeti i 
llojit Gjysëmrimorkio, marka FAYMONVILLE, me targë AER 623;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Mjeti i 
llojit Gjysëmrimorkio, marka NOOTEBOOM, me targë ACR 440.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Mjeti i 
llojit Gjysëmrimorkio, marka CAPPERI, me targë ACR 996.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Mjeti i 
llojit Gjysëmrimorkio, marka FAYMONVILLE, me targë AER 624.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Mjeti i 
llojit Gjysëmrimorkio, marka COMETTO, me targë ABR 852.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Maminas, 
Vlashaj, Zona Kadastrale 3796 me numer pasurie 324/12;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         Zona 
Kadastrale 3852, Pasuria nr.344/79, 344/110, Xhafzotaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10DEAAB9-4B8C-4382-85CE-B376E957F550
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E836CF4A-23FB-4DC5-B584-FD669CCEDBED
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Numer Pasurie 25/11 dhe 25/10, Zona Kadastrale 2574, Xhafzotaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367328-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.09.2024 per riemerimin e 
administratorit dhe percaktimin e kompetencave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharrem Xhani")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/10/2024")            u be              ("30/09/2029")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muharrem Xhani")                    
, Kompetenca ishte                      ("Administratoret gezojne te drejta dhe detyrime te 
barabarta, mund te kryejne, ekzekutojne, firmosin transaksione bankare ne emer te 
shoqerise, pa pranine e njeri- tjetrit.")            u be              ("Mund të kryej, ekzekutojë, 
firmosi transaksione bankare në emër të shoqërisë.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-375981-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 22.10.2024 për hapje të adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Pasuria nr.156/17, Z.K.3049, Preze.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388933-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 04.12.2024 për 
hapje adrese dytësore dhe mbyllje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Pasuritë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB01FBE-01D1-4D99-A015-E5A8DC6D78AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC1287D-C6B9-4F15-8AB3-55FADFBD75FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE352EB1-72B9-4EA9-A5C6-3EC59F19DDA9
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nr.70/59, 70/60, 70/61, 70/79, ZK.8517, Spitallë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Numer 
pasurie 141/1, Zona Kadastrale 2372, Laknas;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pasuria 
Nr.6/37, Zona Kadastrale 3712, Vaqarr;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389461-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 05.12.2024 për 
hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Zona 
Kadastrale 8517, me numer pasurie 70/72.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391383-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 10.12.2024 për 
hapje adrese dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Zona 
Kadastrale 2066 me numer pasurie 25/1/8, 25/1/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395622-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 26.12.2024, për mbylljen e adresës 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zona 
Kadastrale 3712, Pasuria nr.6/1/11;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EB8579-D5BE-46F8-88EC-865A387942D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4E02DD-7390-4323-8D0C-5E28EBBF76AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=513159DD-EF33-4686-BA33-3589E8C8E810
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-420568-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit te shoqerise date 
06.03.2025, per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ZK.2119, Pasuria nr.156/4/12, 156/14 dhe 156/16, Kashar.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         ZK.3934, 
Pasuria nr.115/13, Zhupan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8517, me numra pasurie 103/17, 103/18, Spitallë;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Pasuritë 
nr.70/59, 70/60, 70/61, 70/79, ZK.8517, Spitallë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         ;         Zona 
Kadastrale 1042, Pasuria Nr.328/81;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 3852, Pasuria nr.16/21, Xhafzotaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-441634-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.05.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Pasuria nr.18/107, ZK.3852, Xhafzotaj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454548-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.05.2025 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B209A3A-C00A-479D-AE7B-7421CD08B40D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04FC957-6C3E-4334-B241-D2C4265B52F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C29BC1-DEFB-4A2B-BFAE-D16693DF5F1D
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eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Vaqarr, Pasuria Nr 6/1/8 dhe 6/1/10 e ndodhur në ZK.3712.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-456670-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 04.06.2025 për mbyllje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         Zona 
Kadastrale 3852, Pasuria nr.16/22, Xhafzotaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale ZK.8517, me numer pasurie 70/77;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498308-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Raportauditiixhem.pdf
IXHEMPasqyraefluksevetmjetevemonetareindirekte.xlsx
Autorizimi.pdf
IXHEMPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
ShenimeshpjegueseIXHEMPasqyraFinanciare.pdf
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
IXHEMPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
IXHEMPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AktiimiratimitPF.pdf

10/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521847-09-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0813E58F-99A4-46B5-9F9E-96DD80959CB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EAF400-9255-49EA-B736-04111AE5A356
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DE58B2-7A70-4E5A-96F8-5B9FAFE32927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFC24C5-9D99-4014-9975-5FE162933EB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7A155B-4100-46A6-BF7B-3B4B3D2BFEAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219BB995-9369-436C-81B0-0158E6BACBE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0424B366-811C-4279-9230-4CEE54EB8A6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B079D5-2DD0-4351-844C-373430358B11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98D0E31-9FF8-4273-B666-8FD080D0A1F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F039B13B-533A-413D-B872-078CE2E16993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93DB5E9-32AE-4BB6-8C86-CC746B898C15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
09.09.2025, ku është kërkuar: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Pasuria 
nr. 1/862, ZK 8515:;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Pasuria 
nr.53/45, ZK 8517, Spitalle.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532010-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "357.296.920,00"          u be            "1.620.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Muharrem Xhani")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("122.500.000,00")            u be              ("753.851.540,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Xhani")                    , Kontributi në para ishte                      
("122.500.000,00")            u be              ("753.851.540,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-544027-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Kerkese se administratorit  per mbyllje/hapje  
Nipt-i dytesor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Pasuria nr.238/8, ZK.  2605, Marqinet, Vore.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pasuria nr.164/11, ZK. 2119, Katund i Ri, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Zona 
Kadastrale 2066 me numer pasurie 25/1/8, 25/1/6;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C06F63A6-6F81-4359-BBE7-28ECBB3A3F8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD0440E-9B37-43F4-A7BC-D8497EF7EE64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A472E2A7-34AD-4346-A0DE-FA637ACEE18A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-550704-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
03.12.2025, ku është kërkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale nr.8517, Pasuria nr. 150/156;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Zona 
Kadastrale nr.3974, Pasuria nr.245/7, Vorë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale nr.8517, Pasuria nr. 72/76;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale nr. 2574, Pasuria nr.156/53;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona Kadastrale nr.3712, Pasuria nr.10/33, Vaqarr,;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Pasurite nr. 74/63, 74/64 dhe 74/65, ZK.8517.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Numer pasurie 163/107 dhe 163/108, Zona Kadastrale 2574, Xhafzotaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Pasuria 
nr.238/8, ZK.  2605, Marqinet, Vore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Numer pasurie 60/100, Zona Kadastrale 1198, Bisht Kamez;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Zona 
Kadastrale 1167, Pasuria nr.690/23, 690/24 dhe 690/26, Bërxullë;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Pasuria nr. 
1/862, ZK 8515:;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025
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